证券代码：002418          证券简称：康盛股份         公告编号：2022-064

浙江康盛股份有限公司

关于收到新能源汽车市级补贴的公告

根据成都市政府办公厅下发的《关于印发成都市支持新能源汽车推广应用若

干政策的通知》（成办发〔2017〕20号），成都市财政局、经信局、科技局、发改

委、公安局交通管理局下发的《关于印发成都市新能源汽车市级补贴实施细则的

通知》（成财规〔2019〕1号）和成都市经济和信息化局下发的《关于2018年及以

前年度新能源汽车市级补贴（第一批次）通知》（成经信财〔2022〕31号），浙江

康盛股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中植一客成都汽车有限公司

（以下简称“中植一客”）于2022年9月30日收到了成都市经济和信息化局发放的

归属于2016年至2018年销售车辆的新能源汽车市级补贴资金19,560.30万元，占公

司最近一期经审计净资产的12.98%。

根据《企业会计准则》相关规定以及公司关于新能源汽车补贴确认的会计政

策，本次收到的补贴款项将直接冲减中植一客的应收补贴款，改善了中植一客的

现金流状况，对其经营业绩产生积极影响。本次收到政府补贴资金的具体会计处

理尚未经专业机构审计，最终会计处理以会计师事务所年度审计结果为准，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江康盛股份有限公司董事会

二〇二二年十月九日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。